Fr' Romualdus Sitter
Prov'iae Diff'or

Fr' Conradus Ziegler
Prov'iae Pater et Diff'or

Fr' Carolus Janesitsch
Prov'iae Diff'or (L. S.)

Fr' Franciscus Uzollin
Prov'iae Pater

Fr' Petrus Francetich
Prov'iae Diff'or

Fr' Antonius Lazari
Ord. Pat. et Custos Prov'iae

Fr' Bernardinus Gregoritsch
Prov'iae Pater

Fr' Ludovicus â Gallenfels
Min'r Pro'alis

	 IV. Quia verò pro extensione horti, et Ecclesiae, ac Pannificinae erectione 
spatium nimis angustum erat, hinc erant aliquae domus partim dono datae, partim â 
Fundatore coemptae pro dictis aedificiis applicatae, et praeprimis erant duae domus 
Comitum ab Aversperg Conventui dono datae, una erat in foro, ex qua Conventus 
materialia quaedam tantum accepit, altera ubi nunc pannificina est, item duae do-
mus quondam D. Stephani Wutalizi, dein D. Joannis Baptistae Maynis, quae dein 
devenerunt ad manus D. Caroli Sigismundi Pilpach, qui eas Conventui cessit erga 
annuè 12. Sacra legenda, et 1. Anniversarium decantandum. Steterant autem hae 
Wutalizianae domus â foro versus Ecclesiam nostram penes plateam, per quam ex 
Civitate ad nostram itur Ecclesiam. Alia item domus steterat in angulo Ecclesiae 
ex adversa parte Hospitalis spectans ad D. Laurentium Scharner civem, quae pro 
extensione Ecclesiae empta fuit: sexta Domus spectans ad D. Michaelem Kushinar 
stetit in eo loco, ubi nunc porticella horti est versus Sallenberg, quae etiam pro 
extensione horti empta fuit. Stabulum quoque idem Fundator Jacobus â Schellen-
burg emit pro Conventu f. 50. Quia autem donatio domorum D. Caroli Sigismundi 
Pilpach pro Pannificio applicatarum perpetuum onus 12. annuatim
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Missarum, et unius Anniversarii annexum habet, hinc, ne Conventus absque aliquo 
emolumento Sacra celebret, constitutum fuit, ut Pannificinae quotannis pro dictis 
Sacris, ac victu duorum Fratrum Pannificum Conventui subministret 28. Bratsch de 
habituali, et 10. de Tunicali panno, cum ultronea obligatione vestiendi utrumque 
Laicum quacumque specie Vestiarii.

V. Quia verò praedictae 6. domus pro fabrica applicatae Urbario Civita-
tis insertae erant, hincque Civitas ab illis certum annuum emolumentum percipie-
bat, annuam quoque contributionem tum ordinariam, quam extraordinariam terrae 
Principi solvebat etiam destructis jam praedictis Domibus: et quidem de duabus 
domibus Averspergicis, et duabus Wutalizianis de extraordinaria (nam ab ordinaria 
jam prius liberatae erant per correspondentis Capitalis investitionem) contributio-
ne f. 18. X. 20. L. w. de domo Laurentii Scharner de ordinaria, et extraordinaria 
contributione f. 8. Xr' 35. L. w. de domo Michaelis Kushinar pariter de ordinaria, 
et extraordinaria steura f. 4. X. 17. d. 2. L. w. quibus addendus f. 1. X. 1. d. 1. L. 
w. tanquam Civitatis emolumentum: tota summa facit f. 32. X. 14. L. w. E contra 
erant aliqua Capitalia, seu pia legata partim cum onere Missarum, partim sine tali 
onere pro utilitate Conventus facta, apud Civitatem deposita, et investita, ùt Adami 
Sagar f. 300. t. w. Stephani Wutalizi f. 200. t. w. Adami Floriantschitsch f. 100. L. 
w. Agnetis Arnesin f. 100. L. w. Ex his Capitalibus Interesse quolibet anno â 5. pro 
Cento obveniebat Conventui in f. 33. Xr' 30. t. w.